

Voedingswaarden

Inhoud en gewicht

- **Portiegrootte:** 20.5g
- **Aantal Porties:** 20

Ingrediënten

Glucosestroop, aardappelzetmeel, palmvet, broodkorstjes 8,5% (tarwebloem (gluten), palmolie, zout, gist, antioxidant: rozemarijnextract), aroma's (bevat selderij, melk, gerst en tarwe (gluten)), zout, smaakversterkers: E621, E627 en E631, prei, melkeiwit, stabilisatoren: E340, E451 en E452, kippenvet 1,1% (antioxidant: rozemarijnextract), verdikkingsmiddel: xanthaangom, zoutvervanger: kaliumchloride, lactose, emulgator: E471, gistextract, peterselie, kippenextract 0,04%, kleurstof: riboflavine. Bevat 2% groenten.

Allergie-Informatie

Broodkorstjes, tarwebloem (gluten), selderij, melk, gerst, tarwe (gluten), melkeiwit, lactose.

Voedingswaarden

Soort	Per 100 ml/g
Energie	428 kJ (102 kcal)
Vet	4.9 g
Waarvan verzadigd	3.5 g
Koolhydraten	13 g
Waarvan suikers	1.5 g
Eiwitten	0.3 g
Zout	1.8 g

Bewaarcondities

Droog bewaren. Bekijk de houdbaarheidsdatum op de verpakking.

Bereidingswijze

Gooi de inhoud van één zakje in een ruime mok. Voeg 200 ml kokend water toe. Na 1 minuut wachten is de soep klaar voor consumptie.